The British Museum MS,, being more accessible, has been followed in the text,
though the MS. at Guildford is fuller. Additions and variations adopted from
the latter are given in brackets, but words added in italics are emendations
by myself. The folios of the Brit. Mus. MS. and the Guildford MS. are
indicated in the margin by ¢ fol.’ and ‘ F.’ respectively.
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cendum Gildam pro vi s. viir. 4. Et sic quietus est. Et debet uiLoFoRD.
vnum Taurum contra proximam [gz/dam], per plegium Ricardi le

flletcher, Johannis Hillar, Willielmi Jacob et Johannis Tanner

[et sic de aliis].

Gilda mercatoria [de Guldeford] tenta ibidem die dominica Guldeford.
proxima ante ffestum Sancti Luce Evangeliste, Anno regni Regis F. 521,
Edwardi tertii post conquestum Tricesimo secundo. A.D. 1358,

Ad istam Gildam venit Walterus Atte flenne et solvit 1L s.

111.4., quos recepit de Johanne Herman pro Jentaculo suo, Et sic
quietus est. [Item de aliis, etc.]

Gilda mercatoria tenta ibidem die dominica.proxima post ffes- Guldeford.
tum Sancti Luce Evangeliste, 35 Edw. 3. A.D. 1861

Ad istam Gildam venit Willielmus Goffe et invenit plegios ad
pascendum ad proximam, viz. Robertum Lungie, Johannem Illory
et Johannem Mauroks. Ita quod solvat ad ffestum Sancti
Michaelis proximo futurum v.s. et ad proximam Gildam v.s., et
Jentaculum suum vna cum cursu cuiusdam Tauri competentis,
provt moris est, sine vlteriore dilacione.

Ad istam Gildam venit Henricus at Stonhurst et fecit finem
Gilde sue pro vI.s. VIIL. 4., vnde solvit ad istam Gildam xrL.4. Et
habet diem, etc.

Ad istam Gildam venit Robertus le Spicer et fecit finem ad
pascendum gildam pro X.s., vade soluit nunc x1.4., et habet diem
de vL.s. VL 4. vsque, etc. [et sic de multis aliis].

Senescallus . Walterus Wodelande. Electio offic’,
' Walterus at Barr,
Henricus Taverner,

fferthingmen. Ricardus Pruett, F. 122,
Walterus At ffann.

Clericus. e e e

Marescallus, Thomas Hornington.

Pincerne. { Johannes fferor, Rob. Lungie,
Rogerus Lumbard, Ric. fletcher.

Willielmus Gallopyn,

le.
Custodes Aule { Johannes Mauroks.

! Frequently written, ‘ scenescallus’ in the Brit. Mus. MS.
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Guldeford.
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Electio offic’,
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Memorandum quod Computus de Collectione Marescalli domini
Regis de claro computatur inter Communitatem et Willielmum
Gallopyn et Johannem Mauroks, Collectores eiusdem. Ita quod
de claro, Computo Computando Allocationibus Allocandis, iidem
Willielmus et Johannes remanent in debito dicte communitati in
v.s. VI.d. ob., preter denarios provenientes de Stokelane, quos
Petrus Semer manucepit. Et iidem Willielmus et Johannes
petunt allocari de, etc., et de vi.d., solutis pro redditibus Aule
pro duobus annis, etc. Et de vi.s. qui fuerunt in manus Walteri
Wodeland Maioris de visu firanci plegii, etc. Inde allocatur pro
expensis porce apud firenegate, 11Ls. 1.4., etc.